
PATVIRTINTA 

Prienų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo   

2023 m. balandžio 14 d.  

įsakymu Nr. STĮ-59 

 

 

RAJONINIO MOKINIŲ KONKURSO „AŠ GALIU!“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Rajoninio mokinių konkurso „Aš galiu!“ (toliau – Konkursas) iniciatorius bei 

organizatorius – Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos Specialiojo ugdymo skyrius, partneris 

– Prienų švietimo pagalbos tarnyba.  

2. Konkursu siekiama suteikti galimybę atsiskleisti ir pasirodyti specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių talentams, taip pat ugdyti jų meno bei kūrybos poreikį, skatinti meninę 

saviraišką.  

 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Mažinti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių atskirtį, sudaryti jiems 

lygias galimybes dalyvauti bendruomenės kultūriniame gyvenime. 

4. Padėti specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams atskleisti muzikinius, 

aktorinius ir kitus meninius gabumus. 

5. Propaguoti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių kūrybinius pasiekimus, 

keisti visuomenės požiūrį į neįgaliuosius ir jų kūrybines galias. 

 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

6. A – muzikos atlikėjai (solistai, duetai, ansambliai): 
6.1. Konkurse „Aš galiu!“ gali dalyvauti 3–21 metų specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintys mokiniai – instrumentinės ar vokalinės muzikos atlikėjai (solistai, duetai, ansambliai): 

6.2. ansamblio sudėtyje gali dalyvauti vadovas/ai ar kiti padedantys asmenys, bet 

privalo būti ne mažiau kaip 70 proc. specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių; 

6.3. dainininkams gali akompanuoti vadovas, koncertmeisteris arba įvairios sudėties 

instrumentiniai ansambliai; 

6.4. leidžiama naudotis muzikine fonograma; 

7. B – specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių meniniai darbai (piešiniai, 

aplikacijos, koliažai ir pan.): 

7.1. konkursui pateikiami A3 formato neįrėminti meniniai darbai tema „Mūsų sostinė 

- Vilnius“, atlikti laisvai pasirinkta technika; 

7.2. kitoje darbo pusėje turi būti parašytas autoriaus vardas, pavardė, mokykla, klasė, 

mokinį ruošusio mokytojo vardas ir pavardė (vardai ir pavardės netrumpinami). 

 

 



2 

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

7. Norintys dalyvauti konkurse užpildo paraišką (1 priedas) ir iki 2023 m. gegužės 5 d. 

atsiunčia el. paštu k.belenaviciene@gmail.com  

8. B kategorijos darbus reikia pristatyti iki 2023 m. gegužės 5 d. į Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos specialiojo ugdymo skyrių. 

9. Konkurso dalyvių koncertas ir B kategorijos apdovanojimai įvyks 2023 m. gegužės 

12 d. Prienų „Revuonos“ pagrindinėje mokykloje. Koncerto pradžia – 10.00 val. 

 

V SKYRIUS 

VERTINIMAS IR PASKATINIMAS 

 

10. Konkurso metu bus išrinkti geriausi meniniai darbai bei muzikos atlikėjai ir 

apdovanoti Prienų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus diplomais bei 

rėmėjų dovanėlėmis. 

11. Visi kiti dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos direktoriaus padėkos raštais. 

 

VI SKYRIUS 

PAGRINDINIAI KONTAKTAI 

 

12. Konkurso organizatorius – Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyrius, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, Prienai, tel. 8 319 52191. 

13. Kontaktinis asmuo – Kristina Nastulevičienė, el. p. k.belenaviciene@gmail.com, 

tel. 8 603 92232. 

 
________________________ 

mailto:k.belenaviciene@gmail.com
mailto:k.belenaviciene@gmail.com

